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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE RAMÓN SANTANA
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 42,585,215.00 8,763,690.41 52,948,905.41 39,865,407.20 98.00% 925,182.44 2.00%INGRESOS 1,600,000.00 12,158,315.77 52,023,722.97

8,815,000.00 98,000.00 800,000.00 9,713,000.00 7,012,590.51 2,663,059.00 9,675,649.51 100.00% 37,350.49 0.00%IMPUESTOS11

8,615,000.00 -98,000.00 396,500.00 8,913,500.00 6,617,157.17 2,259,059.00 8,876,216.17 100.00% 37,283.83 0.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 8,615,000.00 -98,000.00 396,500.00 8,913,500.00 6,617,157.17 396,500.00 8,876,216.17 100.00% 37,283.83 0.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 900,000.00 0.00999630 1020000 889,500.00 630,450.17 99.00% 8,981.83-10,500.00 250,068.00 880,518.17 1.00%

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 20,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 1,950.00 98.00% 50.00-18,000.00 0.00 1,950.00 2.00%

1 1 214 3 Certificación de animales 25,000.00 0.00999630 1020000 19,000.00 17,500.00 97.00% 500.00-6,000.00 1,000.00 18,500.00 3.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 650,000.00 -98,000.00999630 1020000 481,000.00 382,810.00 100.00% 1,090.00-71,000.00 97,100.00 479,910.00 0.00%

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 4,000.00 0.00999630 1020000 4,000.00 0.00 0.00% 4,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 12,000.00 0.00999630 1020000 14,000.00 7,200.00 94.00% 900.002,000.00 5,900.00 13,100.00 6.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 7,000,000.00 0.00999630 1020000 7,500,000.00 5,577,247.00 100.00% 17,762.00500,000.00 1,904,991.00 7,482,238.00 0.00%

1 1 374 3 Ocupación vías públicas para comercio informal 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 474 3 Parada de Autobuses y Parqueos 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

200,000.00 196,000.00 403,500.00 799,500.00 395,433.34 404,000.00 799,433.34 100.00% 66.66 0.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 200,000.00 196,000.00 403,500.00 799,500.00 7,012,590.51 403,500.00 799,433.34 100.00% 66.66 0.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 200,000.00 196,000.00999630 1020000 799,500.00 395,433.34 100.00% 66.66403,500.00 404,000.00 799,433.34 0.00%

27,838,215.00 8,665,690.41 0.00 36,503,905.41 28,810,993.41 7,692,906.00 36,503,899.41 100.00% 6.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

16,702,929.00 0.00 0.00 16,702,929.00 11,793,838.50 4,909,084.50 16,702,923.00 100.00% 6.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 16,702,929.00 0.00 0.00 16,702,929.00 18,806,429.01 0.00 16,702,923.00 100.00% 6.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 16,702,929.00 0.00195520 1000202 16,702,929.00 11,793,838.50 100.00% 6.000.00 4,909,084.50 16,702,923.00 0.00%

11,135,286.00 8,665,690.41 0.00 19,800,976.41 17,017,154.91 2,783,821.50 19,800,976.41 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 11,135,286.00 3,450,400.78 0.00 14,585,686.78 30,608,294.29 0.00 14,585,686.78 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 11,135,286.00 0.00195520 1000202 11,135,286.00 8,351,464.50 100.00% 0.000.00 2,783,821.50 11,135,286.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 3,450,400.78010010 1040201 3,450,400.78 3,450,400.78 100.00% 0.000.00 0.00 3,450,400.78 0.00%

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS DE INSTITUCIONES 0.00 5,215,289.63 0.00 5,215,289.63 35,823,583.92 0.00 5,215,289.63 100.00% 0.00 0.00%7

1 4 012 7 Transferencias de capital recibidas de instituciones descentralizadas 0.00 5,215,289.63999240 1030000 5,215,289.63 5,215,289.63 100.00% 0.000.00 0.00 5,215,289.63 0.00%

5,881,000.00 0.00 800,000.00 6,681,000.00 4,041,823.28 1,802,350.77 5,844,174.05 87.00% 836,825.95 13.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

5,881,000.00 0.00 800,000.00 6,681,000.00 4,041,823.28 1,802,350.77 5,844,174.05 87.00% 836,825.95 13.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 5,853,000.00 0.00 800,000.00 6,653,000.00 39,858,807.20 800,000.00 5,837,574.05 88.00% 815,425.95 12.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 3,000.00 0.00999530 1020000 3,000.00 600.00 20.00% 2,400.000.00 0.00 600.00 80.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 850,000.00 0.00999530 1020000 850,000.00 0.00 19.00% 684,800.000.00 165,200.00 165,200.00 81.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 5,000,000.00 0.00999530 1020000 5,800,000.00 4,034,623.28 98.00% 128,225.95800,000.00 1,637,150.77 5,671,774.05 2.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 39,865,407.20 0.00 6,600.00 24.00% 21,400.00 76.00%5

1 5 011 5 Arrendamiento de locales comerciales y casas 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 1,200.00 12.00% 8,800.000.00 0.00 1,200.00 88.00%

1 5 041 5 Locales y casetas a buhoneros 1,000.00 0.00999830 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 12,000.00 0.00999830 1020000 12,000.00 5,400.00 45.00% 6,600.000.00 0.00 5,400.00 55.00%

1 5 121 5 Corrales para animales 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000.00 100.00%OTROS INGRESOS61
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